
Zápis do 1. ročníku ZŠ Brodek u Přerova 

 

Vážení rodiče, zápis dětí do 1. ročníku bude probíhat dálkově. Nejprve škola zašle formulář 

přihlášky rodičům žáků, ti ho vyplní a zpět doručí do školy. 

 

Zvolte vybranou možnost „zatrhnutím“: 

1. Způsob, kterým chci doručit dokumenty a formulář žádosti o přijetí do 1. ročníku od 

školy: 

 poštou (do schránky) - nemusím dokumentaci tisknout, jen vyplnit 

 e-mailem s elektronickým podpisem - potom si dokumentaci vytisknu a vyplním 

 do mé datové schránky - potom si dokumentaci vytisknu a vyplním 

 vyzvednu si dokumentaci osobně ve škole ve stanoveném čase - nemusím dokumentaci 

tisknout, jen vyplnit 

 

Vyplňte: 

2. Kontakty pro doručení již vyhotoveného rozhodnutí o přijetí dítěte, které zasílá škola 

rodiči: 

 jméno rodiče podávajícího žádost 

 příjmení rodiče podávajícího žádost 

 e-mail rodiče pro zaslání potvrzení platné komunikace a případných informací školou  

 telefon rodiče pro zaslání potvrzení platné komunikace a případných informací školou  

 poštovní adresa pro doručení poštou (do schránky) 

 datová schránka rodiče (při volbě doručení do DS) 

 

Za vyplnění děkujeme. 

 

 


